
Biorezonans teknolilerinde,
bir dünya lideri!

Güzellik ve daha güzel
 bir yaşam için!



Güzellik zamanımızın en önem-
li dertlerinden.Ama gerçekten        

güzelliğin anlamı ne? Dışarıdan 
nasıl göründüğümüz mü ? Modanın 

bir etkisi mi ?Güzellik o şu anda 
nasıl hissettiğinize mi bağlıdır?

“Güzellik” kavramı insanın tüm va-
roluşunu çevreleyen bir tanım.
 Bizim için güzellik herbirinizin 

güzellik anlayışını ve kendi güzel-
liğinin farkında olan ve buna göre 

çözümler ürettiğimiz bir konsepttir.
Bu  MORA®Beauty  

öncülüğünde açılan yeni bir 
dönem!

Profesyonelleri bile 



70‘li yılların başlarında Dr.Med Franz Morell ve damadı ve bir 

mühendis olan Erich Rasche biorezonans teknolojisini ge-

liştirdi.Bu çığır açan buluşları biyofiziksel ve teknik medikal 

cihazların geliştirilmesine önayak oldu.

1977 yılında benzersiz MORA®-Terapi‘yi geliştirdiler:Bir 

holistik tanı ve tedavi şekli olan terapi patentli MORA®-              

osilasyonlarını kullanmaktaydı.

Yıllar geçtikçe cihazlar, yazılım ve uygulamalar sürekli olarak 

yenilendi ve gelişti.

İnanılmaz büyük gayretler ve büyük yatırımlar aktarılarak, 

uzun test süreçlerine taabi tutulan  MORA® ürünleri şimdiki 

halini aldı.

Yapılan tüm bu çalışmalar ve geliştirmeler en sonunda 

meyvesini verdi  MORA®Beauty! Uygulamaları ile kadın ve 

erkeğin doğal güzelliğini korumayı ve tekrar yaratmayı 

amaçlıyor. Cildiniz, saçlarınız, tırnaklarınız ve kişisel kariz-

manız için canlandırıcı bir etki yarattığı kadar aynı zamanda 

rahatlatacı etkisi ile de sizi şımartacak! Tüm bu uygula-

maların ana amacı sizin kendinizi daha iyi ve daha güzel 

hissetmeniz.

Uygulamalar defalarca testlere tabi tutulmuş ve etkinliği 

sayısız klinik çalışma ile doğrulanmıştır.Profesyonelleri bile 

etkileyecek kadar etkili, nazik  ve dayanıklı uygulamalar.

MORA®Beauty – Güzellik ve yaşamdan daha 
fazla zevk almak için yaratılan son Spa trendi.

İnanılmaz sonuçlar.....etkileyen sonuçlar!



B

Biorezonans teknolojisinde yeni
standartları belirleyen cihaz !

ve daha fazlası!

30 yaşın üzerindeki her on kadından dokuzu mutlaka selülit 

nedeniyle baldır ve kalçaları konusunda hayal kırıklığı içe-

risindedir. Top model de olsa film yıldızı da olsa bu gerçek 

değişmez. 

Cildin zayıflığı ve altında yatan doku sadece kozmetik bir 

problem gibi görünse de kadınlar için bu çok daha büyük bir 

sorun teşkil etmektedir.

Birçok markanın ve tedavi şeklinin büyük umutlar vadeden 

ve reklamı yapılan, oldukça uzun süren ve pahalıya mal olan 

tedaviler olmasına karşın bu denli uzun dönemde başarısız 

olmasının ana nedeni bilimsel bakış açısından uzak oluşları ve 

bilimsel temellere dayanmamalarıdır.

MORA®Beauty farklıdır – 
MORA®Beauty etkilidir!

Son biorezorans  teknolojileri ve akıllı  yazılımların                      

kombinasyonu sayesinde sadece birkaç seans sonra bile gözle 

görülür sonuçlar elde edilmektedir.

Tüm tedavi modülleri birbirinden bağımsız olarak cihaza  yük-

lenebilir ve kullanılabilir,aynı zamanda birbirleri ile     kombine 

edilebilirler.

Fakat MORA®Beauty bunların da ötesinde şeyler vadediyor: 

Spesifik yazılım modülleri uygulama yelpazesini genişletir.

Görünür kırışıklıklar giderilirken, uzun süreli detoksifikasyon 

etkisi yaratılırken,kilo verilirken,tırnak,cilt,saç,ve gözler için 

tedavi verilirken aynı zamanda hoşnut edici bir rahatla-

ma ve stres azaltımı etkisini hissedersiniz.Bunun dışında, 

sadece sigara bırakma ile ilgili geliştirilmiş olan bir modül 

bulunmaktadır.



10 kadından 9‘u anında etkili 
olduğunu doğruladı!

Anında gözle 

görülür
etki!



Sizi sağlığa kavuşturacak dört modül

Biyofoni
(kulaklıklar dahil)

Sigara Bırakma Kilo Kontrolü

Biyofoni modülü öncelikli olarak 
rahatlama,detoksifikasyon,stres 
azaltma ve yeniden canlanma 
için kullanılmaktadır.

Buna ek olarak, cilt, saç, tırnaklar, 
ve gözler için birçok uygulamayı     
içerir.

Birçoğumuz kilolarımızdan hem kısa 
sürede hem de  uzun vadeli kurtul-
manın hayalini kuruyoruz!   Kendimi-
zi iyi hissetmek için yediğimiz öğün-
leri durdurmak, iştahımızı kontrol 
altına almak ve gece buzdolabına 
yapılan kaçamakları durdurmak 
istiyoruz !
Kilo kontol modülü tam da ih-
tiyacınız olan desteği verir. Bir çok 
uygulama ile diyetinizi optimize 
eder, kilo vermenize, detoksifikasyon 
sürecine ve canlanmanıza yardımcı 
olur! Üstelik  açlık hissetmeden ve 
verdiğinizden daha fazlasını aldıran 
diyetler olmadan!

Çalışmalarda
 87.7% başarı oranı

Detoks ve 
Kilo verme

Cilt ve 
Saçlar

Tırnaklar ve 
Gözler

Rahatlama ve 
Stres azaltma

Detoks ve 
Yeniden canlandırma

Modül 1: Modül 2: Modül 3:

Sigarayı bırakmak, zor bir  mücadele! 
Sigarayı bırakmaya karar vermek 
doğru yöne atılmış bir ilk adımdır.
Artık sadece gereken hazırlıklarınızı 
yapın,ve bırakın sigara bırakma mo-
dülü size yardım etsin! Çok yakında 
sigarasız bir hayat için tüm yollarınız 
açılacak! Bu yolla,sigarayı kimyasal 
olarak etkiler olmadan, tedavilere 
ihtiyaç duymadan  ve neredeyse sıfır 
yan etki ile bırakabileceksiniz ! 

Sigarayı bırakmaya 
yardımcı olur



Portakal kabuğu görünümü  
yerine muhteşem bir cilt!

Selülit?

JeNu
(Aktif UV elektrodu dahil)

„Portakal-kabuğu cilde“ son

JeNu selülit karşıtı mükemmel bir 
programdır.UV aktif elektrodu ile 
cildinizin yumuşacık ve pürüzsüz 
olmasını sağlar,üstelik yan etkisiz!
Acısız olan bu uygulama güvenli, son 
derece hoşnut edici ve uzun ömürlü 
sonuçlar sunar..

Selülit 

Yüz,boyun ve dekolte
bölgesi için kırışıklık
karşıtı uygulamalar

Modül 4:

Yaz geldiğinde insanlar dışarıda olmayı tercih ederler ,kısa ve bol giyinirler fakat 

bu zevkleri sıklıkla yerini bir korkuya bırakır. Birçok kadın için problemin kaynağı 

bellidir, selülitin neden olduğu bacaklar ve kalça bölgesinde oluşan girintili 

çıkıntılı insanın göz zevkini bozan portakal kabuğu görüntüsü ! Otuz yaşının 

üzerindeki her on kadından dokuzunun kabusu. Selülit dokuların zayıflığının       

neden olduğu kozmetik bir problemdir.

Nihayet, bu yağlı ve kırışık görünümden kurtulmanız için basit, nazik ve etkisi 

uzun süren bir çözümünüz artık var !  MORA®Beauty  size tüm yeni yöntemleri 

kullanarak inanılmaz güzellikte ve yumuşaklıkta bacaklar,dekolte bölgesi ve 

sımsıkı kalçalar vaad ediyor. Labaratuvarlarda test edilmiş titreşimler doku 

içerisine nüfuz eder ve mükemmel bir denge sunar. Zarar verici maddeleri bir 

çırpıda dokulardan atar. Uygulama kesinlikle acısız, hatta hoşnutluk verici olarak 

tanımlanabilir. Ve bu tesadüf değil, çünkü  MORA®Beauty uygulaması hiçbir yan 

ve negatif etkisi olmayan bir süreçtir.

MORA®Beauty‘nin vücudunuzu 

ve ruhunuzu şımartmasına izin verin!  MORA®  

Labaratuar-

larında test

edildi!



MORA®-Therapy‘nin keşfinden sonra
yapılan en innovatif yenilik!

Problem bölgesi selülit – Sorularınızın cevapları

Gözle görülür bir fark elde etmek için kaç seans gerekir?

Çoğunlukla ilk uygulama sonrası hemen gözle görülür bir 

fark gözlenir. Buna rağmen,uzun vadede en iyi etkiyi elde 

etmek için haftada bir kere,8 hafta boyunca uygulamanın 

tekrarlanmasını öneriyoruz.

Etkileri kalıcı olur mu ?

Gözleme dayalı yapılan bir çalışma göstermiştir ki, sekiz 

seanslık uygulamadan altı ay sonra sonuçları kontrol 

edip,eğer gerekli ise tazelemeye yönelik uygulamalar 

planlanabilir.Kişinin özel durumuna ve yaşam biçimine göre 

değişen şekilde uygulamadan üç ay veya altı ay sonrası  

tazeleme amaçlı seans veya seanslar fayda sağlayabilir.

Uygulama sonuçları birbirinden çok farklı mı?

Selilüt seviyesine ve kişinin kendi özel koşullarına bağlı 

olarak sonuçlar da çeşitlilik gösterebilmektedir.

Yan etkisi var mı ?

Hayır. Vakum, lazer, elektrik, enjeksiyon veya yüksek riskleri 

olan cerrahi operasyonlar gibi selülit karşıtı tedaviler ile 

karşılaştırıldığında MORA® Beauty tamamen acısız ve  hiçbir 

yan etkisi olmayan bir  uygulamadır.

MORA®Beauty uygulaması kimler içi nuygun değil ? 

MORA®Beauty uygulaması  kalp pili takılı olan,epilepsi        

hastası olan veya hamile olanlara uygun değildir.



MORA® Beauty‘nin avantajları:
 
■ Yeni başlayanlar için 
ideal cihaz

■ Güvenli,hızlı
ve mobil kullanım

■ Ağrısız uygulama 
sayesinde gerçek tedavi

■ Modern tasarım

■ Modüler tasarım sayesinde
genişletilebilir uygulama alanı

■ Taşınabilir olması sayesinde
mükemmel mobilite



Teknik veriler

• Güvenilir 2 kanallı teknoloji

• Çok dilli ekran

• İnternet-Ağ uyumluluğu

• Katlanabilir ekranı ile kolayca taşınabilir

• Bataryasız tasarım ile servis ihtiyacına son

• Kullanıcı dostu dokunmatik ekran

• Entegre edilmiş giriş kupası

• Ayak tablasını cihaza koyabilme

• Microsoft Windows ağlarına ve P2P ağlarına uyum

Made in 

Germany!



EDT SAĞLIK HİZMETLERİ

General Asım Gündüz Cd.73/2 KADIKÖY

İSTANBUL

 Telefon :  (0216) 405 14 52

 Fax         :  (0216) 338 82 70

 E-Mail   :  info@mora.com.tr

 Internet:  www.mora.com.tr
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Önemli faaliyet alanlarımız:

Biyofiziksel medikal teknolojiler

Güzellik  & Wellness

Medikal tamamlayıcı ürünler

Performans diyagnostik

Veterinerlik tedavileri

MORA®Akademi

         


